
920 del 23/10/2020

1027 del 19/11/2020

463 del 05/03/2021

495 del 20/12/2022

del

IT03844970636

IT03225460488

IT05748201216

IT01782700668

IT02049410695

IT01618930604

IT07582351214

IT00876670944

IT01445490681

IT00384950945

IT00131570699

IT08157730725

IT01610140673

IT02095810608

IT02108860699

02417320680

IT03844970636

IT01782700668

IT02049410695

IT07582351214

IT01445490681

IT00384950945

IT08157730725

IT01610140673

IT02095810608

codice fiscale affidatario

IT01610140673 64100 TERAMO

Importo dell’affidamento   

Importo oggetto di liquidazione 

Tempi di completamento dell’opera 

servizio o fornitura:

Importo delle somme già liquidate: 

Importo extra contratto

Importo finale affidato 

Avvisi/Chiarimenti quesiti:

Modifiche soggettive

Eventuali Varianti SI NO

Quinto d'Obbligo

Proroghe/Rinnovi Comuncazione RUP prot 04/01/2022

Determina 

Dirigenziale 
n.

Sospensioni Lavori Sospensione 07/02/202

Sospensione 29/10/2022

Sospensione 

Subappalti oggetto 

Provvedimenti n 384 data

Subappaltatore CHIETI

Importo subappalto

Subappalti oggetto 

Provvedimenti n 385 data

Subappaltatore TERAMO

Importo subappalto

Subappalti oggetto 

Provvedimenti n 386 data

Subappaltatore TERAMO

Importo subappalto

Subappalti oggetto 

Provvedimenti n 403 data

Subappaltatore TORNARECCIO

Importo subappalto

Subappalti oggetto 

Provvedimenti n 541 data

Subappaltatore

Importo subappalto

Collaudo/ Certificato di Regolare Esecuzione 

Eventuali Accordi Bonari e Transazioni SI NO

Atti di nomina del Direttore dei Lavori, Determina Dirigenziale n 525 data 23/11/2020

Eventuali componenti Commissione di 

Collaudo 

Estremi dei principali documenti contenuti 

nel fascicolo

Dato Inizio Lavori 02/08/2021

Data fine lavori 11/11/2022

DM SANSOETTI snc

 €                                10.000,00 

IMPIANTI GAS MEDICINALI

11/04/2022 Ripresa

Ripresa

POSA PAVIMENTI IN PVC

29/07/2021

POSATEC S.a.s.

 €                                32.000,00 

FURII MARINO

ABITER SRL - VENAFRO (IS)

MASSIMI COSTRUZIONI SRL - LORETO (AN)

NR GENIO CIVILE SRL - ACQUAVIVA D'ISERNIA (IS)

06/08/2021

 €                                  2.450,00 

24/03/2021Verbale

 €                                  7.000,00 

REALIZZAIZONE CONTROSOFFITTI

29/07/2021

KARINTIA SRL - AVEZZAnO (Aq)

SMONTAGGIO IMPIANTI

IMPRESA EDILE LIONETTI SAS BARLETTA

DI MATTIA FIORE SRL - TERAMO

F.LLI URBABO SNC - SORA

MAR SAL RESTAURRI SRL - NAPOLI

KARINTIA SRL - AVEZZAnO (Aq)

DUEC IMPIANTI TECNOLOGICI SRL - CHIETI

COS.MO.TER DI CENICE & C. GALLINARO (FR)

GRUPPO ELSA SRL - CAIVANO (NA)

Gestione 

€ 241.723,27

D'IPPOLITO IMPIANTI Srl

Fase esecutiva

04/11/2021

SOL SPA & SIDER LANCIANO 

 €                              128.500,00 

IMPIANTO ELETTRICO

Pubblicazione ai sensi della Legge n. 190/2012 ex art. 1 comma 16 lett. b e comma 32 - D.Lgs n. 33/2013 ex 

art. 23 comma 1 lett. b)

Elenco degli operatori che hanno presentato offerta e  che hanno partecipato al procedimento:
QUAGLIIOZZI ROBERO SRL - POZZUOLI 

Elenco degli operatori invitati a presentare offerta

Struttura proponente: U.O.C. Investimenti, Patrimonio e Manutenzioni

IMPRESA EDILE LIONETTI SAS BARLETTA

150 giorni

SCHEDA RIASSUNTIVA GENERALE PER L'AFFIDAMENTO APPALTO LAVORI E OPERE

DI MATTIA FIORE SRL - TERAMO

Art. 36 comma 2 D.Lgs n. 50/2016Procedura di scelta del contraente:

150 giorni

€ 201.899,55

Affidatario:

ragione sociale partecipante

NR GENIO CIVILE SRL - ACQUAVIVA D'ISERNIA (IS)

LUCIANI COSTRUZIONI SRL - CASOLI (CH)

F.LLI URBABO SNC - SORA

FOSSACESA SRL - ROCCASPINAVETI (CH)

Determina dirigenziale approvazione variante n.

€ 39.823,72

ALLEGATI:

OGGETTO: INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE, E SISTEMAZIONE DEL BLOCCO OPERATROIO UBICATO AL LIVELLO 

9 CORPI D ED E DELPRESIDIO OSPEDLAIERO CLINICIZZATO SS. ANNUNZIATA DI CHIETI

DUEC IMPIANTI TECNOLOGICI SRL - CHIETI

GRUPPO ELSA SRL - CAIVANO (NA)

MASSIMI COSTRUZIONI SRL - LORETO (AN)

Data scadenza presentazione  offerte:

Durata prevista della fornitura/servizio:

Delibera approvazine progetto

Determina dirigenziale n.

INSEL SPA - ROMA

Codice Identificativo Gara CIG: 8526643864

Codice C.U.P. H71B20000440002

QUAGLIIOZZI ROBERO SRL - POZZUOLI 

Delibera di affidamento n.

DI MATTIA FIORE SRL

24/09/2021 Ripresa

Delibera a  contrarre

Codice Smart CIG

29/07/2021


